
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 12-11-2024 Métro Richelieu Achat de café pour l'urbanisme Direction 302749                153,13  $ 

               153,13  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 01-11-2024 Écothech Québec Inscription à l'événement Éco-RDV MTL / Prix Euréka Soutien Administratif 302750                149,47  $ 

2 01-11-2024 Google suite Abonnement mensuel - Site pour permis de stationnement journalier Soutien Administratif 302751                  15,10  $ 

3 05-11-2024 Groupe LeCorre Formation C/D soutien adminsitratif - Les avocats Le Corre et associés: 
Relations du travail : que s'est-il passé en 2024 ? Soutien Administratif 302750                488,64  $ 

4 05-11-2024 Apple store Achat d'une tablette Apple pour une conseillère d'arrondissement Soutien Administratif 302751             1 056,57  $ 

5 09-11-2024 Zapier Site permis de stationnement Soutien Administratif 302751                  32,17  $ 

6 14-11-2024 Registre foncier Consultation du registre foncier - greffe Soutien Administratif 302750                    2,00  $ 

7 14-11-2024 Registre foncier Consultation du registre foncier - greffe Soutien Administratif 302750                    2,00  $ 

8 15-11-2024 Association Québécoise 
du transport Formation - Installation de la signalisation de chantiers routiers Soutien Administratif 302751                120,72  $ 

9 18-11-2024 Paypal Gesfor Formation d'un employé col bleu - Obligations, loi et procédures relatives 
aux travaux en présence d’amiante Soutien Administratif 302750                546,13  $ 

ACHATS EFFECTUÉS PAR L'ENTREMISE DE CARTES DE CRÉDIT POUR LE MOIS DE NOVEMBRE 2024

DIRECTION D'ARRONDISSEMENT

DIVISION SOUTIEN ADMINISTRATIF - RESSOURCES FINANCIÈRES ET APPROVISIONNEMENT



10 18-11-2024 Paypal Gesfor Formation d'un employé col bleu - Obligations, loi et procédures relatives 
aux travaux en présence d’amiante Soutien Administratif 302750                546,13  $ 

11 19-11-2024 Registre foncier Consultation du registre foncier - greffe Soutien Administratif 302750                    2,00  $ 

12 19-11-2024 Amazon Prime Crédit retour Soutien Administratif 302751                (11,49) $ 

13 12-11-2024 WWW EAsyFTP Accessoire pour le site de permis de stationnement Soutien Administratif 302751                  12,89  $ 

14 29-11-2024 SP Effydesk Achat d'une chaise ergonomique partagée pour la DGTPBP Soutien Administratif 302717                229,95  $ 

15 29-11-2024 IKEA Bureaux de travail ergonomiques assis/debout pourla division circulation 
et occupation du domaine public Soutien Administratif 302717             1 984,47  $ 

16 29-11-2024 ACCURISTK Achats de trousses de Naloxone - premiers soins Soutien Administratif 302750             1 106,00  $ 

            6 282,75  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 01-11-2024 Addison electronique Achat de multiple matériel électrque (Lampes DEL) Travaux publics 302711                  68,96  $ 

2 01-11-2024 Home depot Achat de matériel divers pour les électriciens Travaux publics 302711                  45,14  $ 

3 04-11-2024 Novafor Matériel électrque divers Travaux publics 302711                510,25  $ 

4 04-11-2024 Home depot Quincallerie - menuiserie Travaux publics 302714                  11,96  $ 

5 04-11-2025 Hydro Aluminium Matériel de réparation de porte Travaux publics 302711                235,93  $ 

6 06-11-2024 Home depot Matériel divers pour menuiserie Travaux publics 302711                207,82  $ 

DAA QUALITÉ DE DE VIE - TRAVAUX PUBLICS



7 07-11-2024 Home depot Matériaux divers pour menus travaux Travaux publics 302711                146,42  $ 

8 08-11-2024 Home depot Matériel électrique Travaux publics 302711 72,39 $ 

9 08-11-2024 Home depot Matériel électrique divers Travaux publics 302711                    6,16  $ 

10 11-11-2024 Home depot Matériel divers pour la menuiserie Travaux publics 302711                  63,96  $ 

11 12-11-2024 Home depot Matériel divers pour la menuiserie Travaux publics 302711 284,11 $ 

12 12-11-2024 Home depot Matériel électrique divers Travaux publics 302711                125,21  $ 

13 13-11-2024 Home depot Matériel divers pour menus travaux Travaux publics 302711                117,98  $ 

14 14-11-2024 Home depot Matériel électriques divers Travaux publics 302711 454,57 $ 

15 16-11-2024 Collins Safety Achat de bottes de sécurité pour la voirie Travaux publics 302748                289,00  $ 

16 19-11-2024 L. Villeneuve Bois pour panneaux latéraux camions Travaux publics 302711 305,79 $ 

17 19-11-2024 Home depot Matériel divers d'électricité Travaux publics 302711                129,35  $ 

18 20-11-2024 Le marché du store Store pour fenêtres au CCI Travaux publics 302711                330,38  $ 

19 21-11-2024 Home depot Matériel électrqer ( lampes DEL) Travaux publics 302711                  45,96  $ 

20 25-11-2024 Home depot Quicallerie pour la menuiserie Travaux publics 302711 164,21 $ 

21 26-11-2024 Le marché du store Store pour fenêtres au CCI Travaux publics 302711                330,36  $ 

22 29-11-2024 Home depot Matériel divers pour menuiserie Travaux publics 302711 231,07 $ 

23 29-11-2024 Home depot Matériel électrique divers Travaux publics 302711                  45,96  $ 



            4 222,94  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 Aucune transaction Sports et Loisirs                       -    $ 

                      -    $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 07-11-2024 Légion Royale 
Candienne

Achat de coquelicos pour la cérémonie de commémoration du Jour du 
Souvenir Sports et Loisirs 302725                200,00  $ 

2 07-11-2024 Home Dépôt Outil pour travaux (Clé articulée à cliquet) Sports et Loisirs 302714                  57,47  $ 

3 08-11-2024 Groupe Mayrand Breuvage pour la cérémonie de commémoration du Jour du Souvenir Sports et Loisirs 302725                139,20  $ 

4 12-11-2024 Michael Canada Matériel de décoration pour l'arrivée du Père Noël Sports et Loisirs 302725                  96,46  $ 

5 12-11-2024 Home Dépôt Outil pour l'entretien de la Zamboni Sports et Loisirs 302714                  11,48  $ 

6 12-11-2024 BB.ca Matériel pour l'arrivée du Père Noel Sports et Loisirs 302714                415,12  $ 

7 12-11-2024 SP Musique Red One Sac de transport pour la console des événements Sports et Loisirs 302725                103,47  $ 

8 14-11-2024 RACJ Permis d'alcool pour réception de la fête de Noël des employés de 
l'arrondissement Sports et Loisirs 302725                  32,25  $ 

9 22-11-2024 Canadian tire Pots pour services lors d'événements Sports et Loisirs 302725                160,92  $ 

DAA QV - DIRECTION 

DAA QV - SPORT, LOISIRS ET PARCS 



10 22-11-2024 Home Dépôt Matériel pour les événements Sports et Loisirs 302725                103,03  $ 

11 25-11-2024 J. Piché Impression de  clés pour le CCI Sports et Loisirs 302714                112,11  $ 

            1 431,51  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 06-11-2024 Marché Mont-Royal Collation pour événement de vernissage Sports et Loisirs 302724                164,52  $ 

2 18-11-2024 Dollorama Décorations de Noël Sports et Loisirs 302724                  18,98  $ 

3 18-11-2024 Librairie Carcajou Matériel divers pour la bibliothèque Robert-Bourassa Sports et Loisirs 302724                  49,57  $ 

4 18-11-2024 Canadian Tire Décorations de Noël Sports et Loisirs 302724                119,49  $ 

5 22-11-2024 Dollorama Matériel pour activité de Noël à la bibliothèque Robert-Bourassa Sports et Loisirs 302724                  25,01  $ 

               377,57  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 Aucune transaction DAA                       -    $ 

                      -    $ 

DAA DGTPBP - DIRECTRICE

DIRECTION D'ARRONDISSEMENT - DIRECTEUR

BIBLIOTHÈQUE



ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 12-11-2024 SQ Ilion Traiteur pour le CCU de novembre 2024 Sports et Loisirs 302748                392,68  $ 

               392,68  $ 
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